一般社団法人和歌山県発明協会
   　　　会　員　　各位
  　　                      　　　　　　　　　  一般社団法人和歌山県発明協会
                              　　　　         　　会　長　　島　　正　博
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公 印 省 略 ）
            通常総会の開催について
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は当協会事業に格別のご高配ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、第１回通常総会を下記のとおり開催いたします。
　つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。
　なお、総会後に開かれる和歌山県発明考案表彰式の後に、第１回知的財産経営戦略セミナーを併せて開催いたしますので、ご出席賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬白
記
◎　総　会
  　　日　時　　平成２６年６月３日（火曜日）  １３：００～１３：３０
　　　場　所　　ホテルアバローム紀の国　２階　鳳凰　西の間
     　　　　  　 和歌山市湊通り丁北2丁目1-2　　TEL 073-436-1200
　　　議　案　（第１号議案）平成25年度事業経過報告・収支決算報告
　　　　　　　（第２号議案）役員の選任（案）及び退任について
　　　報　告　　平成26年度事業計画・収支予算について
◎和歌山県発明考案表彰式
      日 時  同上　　　１３：４５～１４：２０
場 所  同上
内 容  平成25年度に和歌山県発明考案表彰規程により受賞された方の表彰式